preços conforme modelo apresentado no Anexo II-H (23928967).

2.2. Quanto à exequibilidade dos preços ofertados

2.2.1. Mantem-se novamente a manifestação de que a empresa apresentou valores da
contratação, em sua proposta comercial, a empresa es�mou o valor total da contratação em R$
47.000,48 (quarenta e sete mil reais e quarenta e oito centavos), que representam 99,94% do
valor es?mado pela Administração para a referida contratação.

2.3. Quanto à especificação do objeto

2.3.1. Quanto à especificação do objeto, mantem-se novamente a manifestação de que a
proposta apresentada contempla todos os  itens  presentes  no Aviso de Dispensa de Licitação